(
DỰ THẢO
)

CÔNG TY CỔ PHẦN
VICEM BAO BÌ HẢI PHÒNG

Số:          /TTr-HPVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 16 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2023

       Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Hải Phòng

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14, ngày 17 tháng 06 năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Hải Phòng;
Căn cứ Kết quả kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023 của Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Hải Phòng.
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Hải Phòng kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 thông qua nội dung Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán An Việt.
Trích dẫn các chỉ tiêu tài chính, như sau:
	TT
	ChØ tiªu
	§¬n vÞ tÝnh
	Gi¸ trÞ

	1
	Tæng tµi s¶n
	§ång
	113.940.999.080

	2
	Nî ph¶i tr¶
	§ång
	58.639.003.151

	3
	Vèn chñ së h÷u
	§ång
	55.301.995.929

	4
	Vèn góp cña chñ së h÷u
	§ång
	30.120.400.000

	5
	Tæng doanh thu vµ thu nhËp kh¸c
	§ång
	219.159.403.034

	6
	Tæng chi phÝ
	§ång
	217.588.470.372

	7
	Lîi nhuËn tr­íc thuÕ
	§ång
	1.570.932.662

	8
	Lîi nhuËn sau thuÕ
	§ång
	1.203.613.002

	9
	L·i c¬ b¶n trªn cæ phiÕu
	§ång
	400

Báo cáo tài chính năm 2023 đã được công bố thông tin theo quy định, đồng thời được đăng tải trên Website của Công ty là http://hcpc.vn, bao gồm:
1. Báo cáo của kiểm toán viên
2. Bảng cân đối kế toán
3. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh
4. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ
5. Thuyết minh báo cáo tài chính
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua!

Nơi nhận:
 - Như trên;
- HĐQT, BKS;
- Lưu VT, KTTC
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Chi